
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

              (сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  19 грудня 2024 року 

 

Про внесення змін до 

екологічної  Програми  

Лубенської територіальної  
громади на 2024-2027 роки 

 

     Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області про внесення змін до екологічної Програми Лубенської 
територіальної громади на 2024-2027 роки, затвердженої рішенням Лубенської 
міської ради від 14 грудня 2023 року (зі змінами), керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада вирішила : 

 

         1. Внести зміни до екологічної  Програми Лубенської територіальної 
громади на 2024-2027 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради 
від 14 грудня 2023 року, виклавши пункт 37 розділу 3 «Заходи для 
забезпечення Програми» у наступній редакції: 

№ Найменування заходів 

Термін 
виконання, 

роки 

 

Виконавець 

 

Вартість 
робіт, 
тис. грн. 

37 Нове будівництво каналізаційно-

очисних споруд продуктивністю 
100 куб. м. на добу за межами 

с. Солониця Лубенського району 

Полтавської області 

2024-2027 Управління  
житлово-

комунального 
господарства 

8 000,00 

       2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово - 

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.)  
      3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та 
екології та  з питань планування бюджету та фінансів. 
 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення  «Про внесення змін до екологічної  Програми 

Лубенської територіальної громади на 2024-2027 роки» 

 

      З метою реалізації природоохоронної політики щоб відходи від громадських, 
житлових, сільськогосподарських і виробничих об’єктів не потрапляли в 
навколишнє середовище в своєму початковому вигляді виникла необхідність  
внести зміни до екологічної Програми Лубенської територіальної громади на 
2024-2027 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 14 грудня 
2023 року (зі змінами), а саме «Реконструкція очисних споруд   с. Солониця, 
Лубенського району, Полтавської області потужністю 100 м.куб/доба. 
Коригування» замінити на «Нове будівництво каналізаційно-очисних споруд 
продуктивністю 100 куб. м. на добу за межами с. Солониця, Лубенського району, 
Полтавської області». 
 

 

Начальник Управління                                                       Олександр ДІДЕНКО 

 

 


	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\33. Про внесення змін до екологічної Програми Лубенської територіальної громади на 2024-2027 роки\33. Рішення.doc‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\48 сесія 19.12.2024- сайт\33. Про внесення змін до екологічної Програми Лубенської територіальної громади на 2024-2027 роки\Пояснювальна записка.docx‎

